第1555回　心をつなぐ例会
2023年１月12日㈭12：15　岐阜グランドホテル　　司会　L.後藤　正

会長　L. 幾田　弘文会長あいさつ

原点に戻り “We Serve” を実践しよう

地域と共に咲こう  咲かそう  ライオンズの花

GIFU MINAMI LIONS CLUB

例会プログラム

咸じて臨む変革の能動者たらん

会員委員長　L.長谷部紀之
会長　L.幾田弘文

会長　L.幾田弘文
幹　事　L.山崎久喜

幹　事　L.山崎久喜

　第一副会長　L.小見山与志夫
会員委員長　L.長谷部紀之

T.T　L.可児　晃
各委員会

幹　事　L.山崎久喜
出席委員会

会　計　L.川田基弘
L.後藤　正

会長　L.幾田弘文

獅子舞パフォーマンスにて御迎え
ゲストの入場
開会ゴング
国旗並びにライオンズ旗に礼
国歌並びにライオンズクラブの歌　斉唱
会長挨拶
ゲストの紹介
　　　　　　　曲芸師　近藤千貴　様
慶祝行事　１月誕生日祝い
　10日　L.高間敏宏　12日　L.長谷部紀之　13日　L.千賀英治
　13日　L.中村明常　15日　L.大沢輝余子　17日　L.伴　幸洋
　25日　L.川田基弘　29日　L.杉山眞澄
　　　　　　　　　　　　〔食　事　懇　談〕
芸披露並びに講演
日本伝統芸能である獅子舞：和傘の傘廻し：お手玉
　　　　　　　　　　　　曲芸師　近藤千貴　様
謝辞
ゲストの退席
ＴＴ登場
委員会報告
幹事報告
出席報告
会計報告
次回例会のご案内
［ 第1556回　優秀生徒の表彰例会　2023年１月19日（木）岐阜グランドホテル ］
また会う日まで
閉会ゴング

　新年明けましておめでとうございます。皆様には輝

かしい新年を、今年も健康に過ごしていただきまして

1年を過ごしてもらえればなと思っております。

　また本日は新年例会ということでございまして、獅

子舞によるお迎えをいただきました。今年1年の門出

をお祝いするということで非常にありがたく思いま

す。後ほどご紹介あるかとは思いますが、今日のゲス

トは近藤千貴様、芸名はよしよしという名の方でござ

いますが、後ほどおめでたい和芸を披露していただく

とともに講演をしていただくという形になっており

ますのでよろしくお願いいたします。

　それからちょっと寂しい話になりますが、昨年の暮

れ12月27日の早朝に我がクラブの重鎮であります堀

三三男ライオンがお亡くなりになりました。享年86歳

ということでございます。この一報を受けまして、い

ろんな方が非常に突然のことで驚かれたと思います

が、ここで時間をお借りいたしまして黙祷をささげた

いと思いますのでよろしくお願いいたします。

　　　　　　　≪　黙祷　≫

ありがとうございます。送別会につきましては、一昨

日事務局からお別れの会のご案内を発出させていた

だいております。来月2月4日に岐阜市早田栄町、早田

星光庵でお別れ会が開催されますので、ぜひ皆さま方

のご出席を賜りたいと思います。

それでは今年もよろしくお願いいたします。

334複合地区　スローガン

334-B地区　スローガン

岐阜南ライオンズクラブ会長方針

岐阜南ライオンズクラブ例会報告書

1月
第一例会

曲芸師　近藤　千貴　様

謝辞

第一副会長

L.小見山与志夫

芸披露並びに講演

慶祝行事
１月誕生日祝

　　10日　L.高間敏宏　12日　L.長谷部紀之
　　13日　L.千賀英治　13日　L.中村明常
　　15日　L.大沢輝余子　17日　L.伴　幸洋
　　25日　L.川田基弘　29日　L.杉山眞澄

ご報告
理事会・委員会等
１. １月11日（水）13：00　計画委員会　　　事務局
２. １月15日（日） ９：00　献血推進委員会
　　　　　　　　　　　　  献血活動　　  マーサ21

ご案内

理事会・委員会等
１. １月18日（水）13：00　計画委員会　　　事務局
ライオンズクラブ国際協会・334-B地区・第1R第３Z
１. １月18日（水）13：00　第69回複合地区年次大会
　　　　　　　　　　　　予約システム説明（Z00M)
２. １月24日（火）10：30　第３回キャビネット会議
　　　　　　　　　　　　　大垣フォーラムホテル
３. ２月20日（月）17：00　第３回諮問委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　すぎ山
４. ３月２日（木）13：15　第２回GATセミナー
　　　　　　　　　　　　　ウィンクあいち901号
５. ３月10日（金）   名誉顧問会議　 　 伝七邸
６. ３月28日（火）　　　　第４回キャビネット会議
　　　　　　　　　　　　　大垣フォーラムホテル
７. ４月16日（日） 第69回334-B地区年次大会
　　　　　　　　　　　　　　　長良川国際会議場
８. ４月17日（月） 第69回334-B地区年次大会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記念ゴルフ大会
　　　　　　　　　　　　関ヶ原カントリークラブ
９. ５月16日（火）　　　　次期三役　YCE委員長
　　　　　　　　　　　   次期キャビネット役員セミナー
　　　　　　　　　　　　　　　　都ホテル四日市
10. ５月21日（日）　　　  第69回334複合地区年次大会
　　　　　　　　　　　　　　　長良川国際会議場
11. ７月７日（金）〜７月11日（火）
　　 　　　　　第105回ライオンズクラブ国際大会
　　　　　　　　　　　　　　アメリカ　ボストン

T.T 登場　　　　　　　　T.T　L. 可児　晃
申告ドネーション
■L.福村　喜光　　　　　　　　　　　　　　￥10,000

　飲み友達の土本ライオンが去り、暮れには堀ライ
　オンも去り淋しいかぎりですが、淋しさに打ち勝
　ち、楽しさを求めて本年もがんばります！
■L.中村　明常　　　　　　　　　　　　　　　￥2,000

　ゴルフ部会の年末の打ち納会にて入賞し年末例会
　にてドネーションしましたが、思った以上の賞金
　でしたので追加ドネーションします。
■L.川出正男　　　　　　　　　　　　　　　　￥3,000

　ゴルフ部会 12 月例会で準優勝、さらにショート

　4 ホール中 3 ホールでワンオン、内 2 つがニアピ

　ンでした。多額の賞金の一部をドネーションさせ
　ていただきます。

　獅子舞、お手玉、和傘回しの和芸披露と、例会終
了後に無病息災を祈念し獅子舞で全員の頭を噛んで
いただきました。芸披露終了後には第一副会長L.小
見山与志夫が謝辞を述べました。

【次回例会のご案内】

１月19日（木）1２時15分〜

優秀生徒の表彰例会
岐阜グランドホテル

ファイン・ドネーション　　　　　　　￥７２,５０0

会計報告　　　　　　　　会計　L. 川田基弘

正会員　57名　　　　出席　48名
出席率　84.2%

〔献血協力者〕　累計　104,623人（12月末付）

〔ライオンズレート〕11月・・・１USドル　133.49円

出席報告　　　　　　　　　　　出席委員会

	例会報告書1
	例会報告書2
	例会報告書3